
Posudek školitele diplomové práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Bc. Jiří Houšť 

Název práce: Příprava a charakterizace kationických liposomů nesoucích nové imunoadjuvans. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1 až 3: 

 

Téma diplomové práce pana Bc. Jiří Houště bylo zvoleno v rámci dlouhodobé spolupráce naší labo-

ratoře s firmou Apigenex. Diplomant přistupoval k řešení velmi aktivně, zodpovědně a s nadšením a 

dobře se zapojil do chodu školícího pracoviště. Vlastní práce probíhala nad míru uspokojivě, přičemž 

diplomant si osvojil i řadu nových technik. Po zaškolení se naučil samostatně obsluhovat složitou 

analytickou instrumentaci. Sepisování diplomové práce probíhalo samostatně a vyžadovalo jen malé 

zásahy školitele. Text práce je vhodně sepsán a řádně uvozen literárními odkazy, experimentální data 

jsou vhodně prezentována. Domnívám se proto, že pan Bc. Jiří Houšť řádně prokázal schopnost samo-

statně řešit zadaný odborný úkol včetně prezentace získaných dat. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek/oprava v textu není podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ano 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

 

 

 

Praha, 25. května 2018 

 

 

doc. RNDr. Karel Nesměrák, Ph.D. 

Katedra analytické chemie PřF UK 

 


